
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Detta är en härlig, ljus och solig lägenhet på första våningen.
Loungen har två aspekter och har öppen utsikt över den 18-håls Jack Niklaus designade golfbanan och gemensamma
trädgårdar. De huvudsakliga loungens altandörrar och altandörrarna till mastersovrummet leder ut till en täckt
terrass med avlägsen utsikt över La Manga. De mindre altandörrarna på sidohöjden leder till Juliette-balkongen med
utsikt över de gemensamma trädgårdarna.
Det andra sovrummet har utsikt över det öppna atriet.
Badrummet består av WC, bidé, dusch och underdel med handfat och spegel ovanför.
Köket består av en rad basenheter med bänkskivor, väggskåp, ugn, spis, fläkt, diskmaskin, kyl och frys och
mikrovågsugn. En dubbelglasdörr leder till bruksområdet som har omslutits av tvåglasfönster och inrymmer
tvättmaskin och panna. Det finns vacker utsikt över de gemensamma trädgårdarna till en av de fem sjöarna.
Med lite fantasi kunde köket och verktyget göras till ett rum och väggen mellan kök och vardagsrum tas bort till
bänkhöjd, vilket ger denna lägenhet en modern, trendig känsla.
Byggnaden har hartsmattor på alla nivåer, vilket ger den ett rent, skarpt utseende. Målning av byggnadens inre delar
är planerad till senare i år.
Fastigheten är idealiskt belägen mellan två pooler med en lekplats, bekvämt beläget en kort promenad bort.
Fastigheten levereras fullt möblerad.
Stadens centrum med restaurang, bar, snabbköp och klubbhus ligger cirka 15 minuters promenad bort.
Vänligen kontakta oss för att ordna en personlig visning, särskilt viktig innan du fattar ditt slutgiltiga beslut att köpa din
DREAM OVERSEAS EGENDOM och fördjupa dig i LIVSSTILEN och KULTUREN i denna vackra del av SPANIEN som har
320 soldagar per år.
Den vänliga och typiska spanska byn Sucina med sina barer, restauranger och kyrktorget ligger bara några minuter
bort med bil.
Murcias internationella flygplats ligger cirka 20 minuter bort med bil och Alicantes flygplats cirka 1 timme och 15
minuter med bil.
De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger båda cirka 30 minuter bort med bil.
Besök GALLERIET på vår hemsida för att se fotografier av platser att besöka i närområdet och utanför.
Costa Calidas stränder längs Medelhavskusten ligger bara 20 minuters bilresa bort med bil.

  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  73m² Bygg storlek   Simbassäng

99.950€

 Fastighet som marknadsförs av Quattro Property Management Spain SL
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